
様式第２号（第５条関係） ※手書きではなく、エクセルに入力をしてください（黄色着色している部分のみ）

★購入内訳【申請者入力】
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★補助金算定【自動算出】

4,837,720

401,530

交付申請金額 401,000 円

所　要　額　計　算　書　【　質　量（kg）販　売　契　約　用　】

事業者名 ●●株式会社

事業所名 

※複数の場合は列記
本社工場、▲▲事業所

購入先

※複数の場合は列記
株式会社■■商会

R7.7 11 672,980 R6.9.30

納品日

購入額（円）※税抜 支払完了日
月 日

R7.7 10 230,000 R7.8.30

R7.7 27 528,460 R6.9.30

R7.8 4 581,630 R6.10.26

R7.7 21 658,240 R6.9.30

R7.9 15 782,640 R6.11.29

R7.9 27 469,120 R6.11.29

R7.8 14 518,260 R6.10.26

R7.8 28 626,390 R6.10.26

合計

購入金額(円)

補助金算定（購入金額(円)×補助率(8.3%)）※小数点切り捨て

※千円未満切り捨て

※予算の関係上、交付決定金額が、

　交付申請金額を下回る場合がございます。

合　計

購入実績 R7.7

1,859,680

R7.8

1,726,280

R7.9

1,251,760


