

所要額計算書【質量(kg)販売契約用】

事業者名	●●株式会社		
事業所名 ※複数の場合は列記	本社工場、▲▲事業所	購入先 ※複数の場合は列記	株式会社■■商会

★購入内訳【申請者入力】

例	納品日		購入額（円）※税抜	支払完了日
	月	日		
1	R7.7	10	230,000	R7.8.30
2	R7.7	11	672,980	R6.9.30
3	R7.7	21	658,240	R6.9.30
4	R7.7	27	528,460	R6.9.30
5	R7.8	4	581,630	R6.10.26
6	R7.8	14	518,260	R6.10.26
7	R7.8	28	626,390	R6.10.26
8	R7.9	15	782,640	R6.11.29
9	R7.9	27	469,120	R6.11.29
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
合 計				

★補助金算定【自動算出】

購入実績	R7.7	R7.8	R7.9	合計
購入金額(円)	1,859,680	1,726,280	1,251,760	4,837,720
補助金算定 (購入金額(円) × 補助率(8.3%)) ※小数点切り捨て				401,530
交付申請金額				401,000 円

※千円未満切り捨て
※予算の関係上、交付決定金額が、
交付申請金額を下回る場合がございます。